
Data Torneo giocatori squadre Vincitore Tipo
18/01/2020 Scuola Renato Didoni 8 Del Col Gian Paolo Torneo 15'
18/01/2020 Scolastico FAES 39 Miragliotta Rebecca Scolastico 15'
18/01/2020 ASM-TUSAT A 8 Rausa Giulio TUSAT 15' piramidale
18/01/2020 ASM-TUSAT B 8 Canubas Chloie Elizabeth TUSAT 15' piramidale
18/01/2020 ASM-TUSAT C 8 Martirosyan Davide TUSAT 15' piramidale
18/01/2020 ASM-TUSAT D 8 Dettori Jan TUSAT 15' piramidale
18/01/2020 ASM-TUSAT E 8 Alderighi Isabella Marie TUSAT 15' piramidale
18/01/2020 ASM-TUSAT F 11 Mercanti Aurelio TUSAT 15' piramidale
19/01/2020 ASM-Scuola Domenica Mattina A 8 Latella Francesco TUSAT 15' piramidale
19/01/2020 ASM-Scuola Domenica Mattina B 11 Muzio Edoardo TUSAT 15' piramidale
19/01/2020 6° Memorial Martinez 56 Gilevych Artem Rapid FIDE

Totale presenze 173

Report tornei disputati in Accademia nel week end 18/19 gennaio 2020



FAES                             Torneo scolastico                Milano FAES 18/01/2020        

Classifica al turno 6

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Carvelli Francesco)

Arbitro:               AF Zermian Federico    

Sede di gioco:    Milano (MI)                     

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 13 Miragliotta Rebecca      NC 5117 F 09 G MILANO       MI ------------ 5,5 22,5 3 5 +90  5344
2 1 Figoni Federico          NC 5339 M 06 C MILANO       MI ------------ 5,5 20,5 2 5 +5   5291
3 2 Miragliotta Federico     NC 5194 M 06 C MILANO       MI ------------ 5 21,5 3 5 +18  5226
4 14 Parolin Giona            NC 5008 M 09 G MILANO       MI ------------ 5 20,5 2 5 +86  5213
5 6 Parolin Isacco           NC 5025 M 08 G MILANO       MI ------------ 4 22 3 4 +36  5098
6 9 Coderoni Tommaso         NC 5023* M 09 G MILANO       MI ------------ 4 20 2 4 +14  5023
7 11 Franchi Giovanni         NC 4961 M 09 G MILANO       MI ------------ 4 19,5 2,5 4 +23  4983
8 3 Parolin Samuele          NC 5083 M 06 C MILANO       MI ------------ 4 19,5 2 4 -31  4934
9 10 Dal Pozzo Marta          NC 4746 F 09 G MILANO       MI ------------ 4 18,5 1 4 +45  4849
10 15 Risti Alessandro         NC 5011 M 09 G MILANO       MI ------------ 4 18 3 4 -13  4932
11 17 Rossi Pietro             NC 5110 M 09 G MILANO       MI ------------ 4 18 1,5 4 -40  4800
12 21 Denise Francesco         NC 4842 M 10 P MILANO       MI ------------ 4 17 2 4 NS +5   4834
13 5 Mucciolo Antonio Federico NC 5169 M 08 G MILANO       MI ------------ 4 17 2 4 NS -58  4856
14 23 Dorigo Lucia             NC 4569* M 10 P MILANO       MI ------------ 3,5 13 1,5 3  0   4569
15 4 Guerra Giuseppe          NC 4567 M 07 C MILANO       MI ------------ 3 18,5 3 3 +68  4809
16 8 Brufani Francesco        NC 4729* M 09 G MILANO       MI ------------ 3 18 2 3  0   4729
17 18 Signorello Riccardo      NC 4727 M 09 G MILANO       MI ------------ 3 18 1 3 +41  4799
18 32 Gola Matteo              NC 4356 M 11 P MILANO       MI ------------ 3 17,5 1 3 +68  4669
19 37 Coderoni Leonardo        NC 4816 M 13 M MILANO       MI ------------ 3 17 0 3 -36  4693
20 28 Redi Ludovica            NC 4491 F 10 P MILANO       MI ------------ 3 16,5 1 3 +36  4657
21 34 Mucciolo Edoardo         NC 4602 M 11 P MILANO       MI ------------ 3 16 2 3 +18  4673
22 25 Incutti Matilde          NC 4616 F 10 P MILANO       MI ------------ 3 15,5 1 3 +31  4719
23 26 Lunati Ginevra           NC 4484 F 10 P MILANO       MI ------------ 3 14,5 1 3 +31  4579
24 31 Zanardi Davide           NC 4647 M 10 P MILANO       MI ------------ 3 14 1,5 3 +27  4743
25 27 Munafo' Edoardo          NC 4505 M 10 P MILANO       MI ------------ 3 14 1 3 +27  4546
26 29 Risti Federico           NC 4835 M 09 G MILANO       MI ------------ 3 13 2 3 -18  4785
27 7 Bocchieri Michele        NC 4461* M 09 G MILANO       MI ------------ 2,5 15 1,5 2  0   4461
28 30 Sgobbi Virginia          NC 4538 F 10 P MILANO       MI ------------ 2,5 13 1 2 -40  4353
29 12 Goncalves Jorge          NC 5006 M 09 G MILANO       MI ------------ 2 18,5 3 2 -94  4703
30 20 Coccino Matteo           NC 4737 M 10 P MILANO       MI ------------ 2 17 1 2 NS -76  4476
31 24 Guerra Emanuele          NC 4716 M 10 P MILANO       MI ------------ 2 17 1 2 NS -36  4537
32 22 Denise Stefano           NC 4778 M 10 P MILANO       MI ------------ 2 15 1 2 NS -90  4398
33 19 Caprino Zhili            NC 4415 M 09 G MILANO       MI ------------ 2 15 1 2 NS -36  4277
34 16 Rossi Eva Giulia         NC 4482 F 09 G MILANO       MI ------------ 2 14,5 0 2 -50  4297
35 33 Martelli Paolo           NC 4294* M 11 P MILANO       MI ------------ 2 11,5 0 2 -18  4294
36 36 Striglio Edoardo         NC 4423* M 11 P MILANO       MI ------------ 1,5 16 2 1 -18  4423
37 39 Migliorucci Mattia       NC 3937* M 13 M MILANO       MI ------------ 1 14,5 0 1  0   4322
38 35 Rossi Adriano            NC 3793* M 11 P MILANO       MI ------------ 1 12,5 0 1  0   4178
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FAES                             Torneo scolastico                Milano FAES 18/01/2020        

Classifica al turno 6

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

39 38 Giovanazzi Carlo         NC 3747* M 13 M MILANO       MI ------------ 1 12 0 1  0   4132
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FAES                             Torneo scolastico                Milano FAES 18/01/2020        

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Carvelli Francesco)

Arbitro:               AF Zermian Federico    

Sede di gioco:    Milano (MI)                     

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° 6° Tot. cl. V.Elo

1 Figoni Federico          NC 5339 MI 020b1 012n1 010b1 014n1 013b½ 006n1  5.5 2° +5   
2 Miragliotta Federico     NC 5194 MI 021n1 013b0 025n1 015b1 017n1 009b1  5  3° +18  
3 Parolin Samuele          NC 5083 MI 022b1 014n0 024b1 010n1 028b1 013n0  4  8° -31  
4 Guerra Giuseppe          NC 4567 MI 023n1 015b0 027n1 017b0 037n1 021b0  3  15° +68  
5 Mucciolo Antonio Federico NC 5169 MI 024b1 016n1 011b0 018n1 014b0 028n1  4  13° -58  
6 Parolin Isacco           NC 5025 MI 025n1 017b1 013n0 031b1 015n1 001b0  4  5° +36  
7 Bocchieri Michele        NC -4461 MI 026b0 030n½ 034b1 028n0 036b1 023n0  2.5 27°  0   
8 Brufani Francesco        NC -4729 MI 027n1 019b1 015n0 037b0 025n1 014n0  3  16°  0   
9 Coderoni Tommaso         NC -5023 MI 028b1 018n1 014b0 012n1 011b1 002n0  4  6° +14  
10 Dal Pozzo Marta          NC 4746 MI 029n1 039b1 001n0 003b0 031n1 027b1  4  9° +45  
11 Franchi Giovanni         NC 4961 MI 030b1 026n1 005n1 013b0 009n0 037b1  4  7° +23  
12 Goncalves Jorge          NC 5006 MI 031n1 001b0 029n1 009b0 027n0 025b0  2  29° -94  
13 Miragliotta Rebecca      NC 5117 MI 032b1 002n1 006b1 011n1 001n½ 003b1  5.5 1° +90  
14 Parolin Giona            NC 5008 MI 033n1 003b1 009n1 001b0 005n1 008b1  5  4° +86  
15 Risti Alessandro         NC 5011 MI 034b1 004n1 008b1 002n0 006b0 018n1  4  10° -13  
16 Rossi Eva Giulia         NC 4482 MI 035n1 005b0 031n0 027b0 023n0 000-1  2  34° -50  
17 Rossi Pietro             NC 5110 MI 036b1 006n0 026b1 004n1 002b0 032n1  4  11° -40  
18 Signorello Riccardo      NC 4727 MI 037n1 009b0 039n1 005b0 029n1 015b0  3  17° +41  
19 Caprino Zhili            NC 4415 MI 038b1 008n0 028b0 026n1 032b0 034n0  2  33° -36  
20 Coccino Matteo           NC 4737 MI 001n0 029b0 030b1 032n0 034b0 039n1  2  30° -76  
21 Denise Francesco         NC 4842 MI 002b0 032n1 037b0 034n1 024b1 004n1  4  12° +5   
22 Denise Stefano           NC 4778 MI 003n0 031b0 033n1 029b0 035b1 026n0  2  32° -90  
23 Dorigo Lucia             NC -4569 MI 004b0 034n0 036b½ 030n1 016b1 007b1  3.5 14°  0   
24 Guerra Emanuele          NC 4716 MI 005n0 033b1 003n0 038b1 021n0 029b0  2  31° -36  
25 Incutti Matilde          NC 4616 MI 006b0 036n1 002b0 039n1 008b0 012n1  3  22° +31  
26 Lunati Ginevra           NC 4484 MI 007n1 011b0 017n0 019b0 038n1 022b1  3  23° +31  
27 Munafo' Edoardo          NC 4505 MI 008b0 038n1 004b0 016n1 012b1 010n0  3  25° +27  
28 Redi Ludovica            NC 4491 MI 009n0 035b1 019n1 007b1 003n0 005b0  3  20° +36  
29 Risti Federico           NC 4835 MI 010b0 020n1 012b0 022n1 018b0 024n1  3  26° -18  
30 Sgobbi Virginia          NC 4538 MI 011n0 007b½ 020n0 023b0 039b1 035n1  2.5 28° -40  
31 Zanardi Davide           NC 4647 MI 012b0 022n1 016b1 006n0 010b0 036n1  3  24° +27  
32 Gola Matteo              NC 4356 MI 013n0 021b0 035n1 020b1 019n1 017b0  3  18° +68  
33 Martelli Paolo           NC -4294 MI 014b0 024n0 022b0 036n0 000-1 038b1  2  35° -18  
34 Mucciolo Edoardo         NC 4602 MI 015n0 023b1 007n0 021b0 020n1 019b1  3  21° +18  
35 Rossi Adriano            NC -3793 MI 016b0 028n0 032b0 000-1 022n0 030b0  1  38°  0   
36 Striglio Edoardo         NC -4423 MI 017n0 025b0 023n½ 033b1 007n0 031b0  1.5 36° -18  
37 Coderoni Leonardo        NC 4816 MI 018b0 000-1 021n1 008n1 004b0 011n0  3  19° -36  
38 Giovanazzi Carlo         NC -3747 MI 019n0 027b0 000-1 024n0 026b0 033n0  1  39°  0   
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FAES                             Torneo scolastico                Milano FAES 18/01/2020        

Tabellone per sorteggio

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° 6° Tot. cl. V.Elo

39 Migliorucci Mattia       NC -3937 MI 000-1 010n0 018b0 025b0 030n0 020b0  1  37°  0   
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Accademia Scacchi Milano         Scuola R.Didoni                  Milano                        

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Viani Fiorenza)

Arbitro:                Viani Fiorenza      

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via Vitruvio 41    

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 1 Ravagnati Walter         1N 5818 M 55 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 12 2 5  0   5184
2 2 Del Col Gian Paolo       NC 5035 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 12 0 4 +27  5097
3 3 Mangalaviti Luca         NC 4872 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 13 0 3 +5   4894
4 4 Meroni Giorgio           NC 4757 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 11 0 3 +18  4882
5 8 Murias Baldi Filippo     NC 4859* M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 14 1 2 -27  4859
6 5 Sersale Andrea           NC 4640 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 12 0 2 -4   4771
7 7 Delucchi Francesco       NC 4405* M 09 G MILANO       MI ------------ 1 10 0 1 -13  4405
8 6 Frizzarin Jacopo Angelo  NC 4096 M 12 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0 12 1 0 -9   4391
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Accademia Scacchi Milano         Scuola R.Didoni                  Milano                        

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Viani Fiorenza)

Arbitro:                Viani Fiorenza      

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via Vitruvio 41    

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Ravagnati Walter         1N 5818 MI 005n1 004b1 002n1 003b1 008n1  5  1°  0   
2 Del Col Gian Paolo       NC 5035 MI 006b1 003n1 001b0 008n1 005b1  4  2° +27  
3 Mangalaviti Luca         NC 4872 MI 007n1 002b0 004n1 001n0 006b1  3  3° +5   
4 Meroni Giorgio           NC 4757 MI 008b1 001n0 003b0 006n1 007n1  3  4° +18  
5 Sersale Andrea           NC 4640 MI 001b0 008n0 006b1 007b1 002n0  2  6° -4   
6 Frizzarin Jacopo Angelo  NC 4096 MI 002n0 007b0 005n0 004b0 003n0  0  8° -9   
7 Delucchi Francesco       NC -4405 MI 003b0 006n1 008b0 005n0 004b0  1  7° -13  
8 Murias Baldi Filippo     NC -4859 MI 004n0 005b1 007n1 002b0 001b0  2  5° -27  
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT A                          Milano 18/1/2020              

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo A]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 6 Rausa Giulio             2N 5756 M 03 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 7 2 3 + +63  6037
2 2 Cervini Alessandro       1N 6038 M 06 C RHO          MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 7 2 3 - -13  5950
3 7 Carrideo Simone          NC 5698 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8 0,5 2 +23  5809
4 4 Baldeschi Niccolo'       NC 5812 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 7,5 0,5 2 +14  5873
5 3 Mordeglia Luca           NC 5826 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 7 1,5 2  0   5824
6 5 Ostoni Leonardo          NC 5762 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 6,5 0,5 2 +27  5890
7 1 Lacambra Gem Elijah Xerx 1N 6079 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 6 0,5 1 -85  5667
8 8 Ballabio Pietro          NC 5617 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0,5 6 1,5 0 -22  5516
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT A                          Milano 18/1/2020              

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo A]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Lacambra Gem Elijah Xerx 1N 6079 MI 005b1 004n0 003b0 008b½  1.5 7° -85  
2 Cervini Alessandro       1N 6038 MI 006n0 007n1 005b1 004b1  3  2° -13  
3 Mordeglia Luca           NC 5826 MI 007b1 006n0 001n1 005b0  2  5°  0   
4 Baldeschi Niccolo'       NC 5812 MI 008n1 001b1 006b0 002n0  2  4° +14  
5 Ostoni Leonardo          NC 5762 MI 001n0 008b1 002n0 003n1  2  6° +27  
6 Rausa Giulio             2N 5756 MI 002b1 003b1 004n1 007n0  3  1° +63  
7 Carrideo Simone          NC 5698 MI 003n0 002b0 008n1 006b1  2  3° +23  
8 Ballabio Pietro          NC 5617 MI 004b0 005n0 007b0 001n½  .5 8° -22  

20/01/20  13:59:23 Tabellone per sorteggio Accademia Scacchi Milano         TUSAT A                          Milano 18/1/2020              Torneo A Pagina  1 



Accademia Scacchi Milano         TUSAT B                          Milano 18/1/2020              

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Piazza XXIV Maggio 
[Torneo B]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 1 Canubas Chloie Elizabeth NC 5612 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 7 2 4 +63  5859
2 3 Garcia Castaneda Daniel  NC 5531 M 09 G CINISELLO BAL MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 8 2 3 +45  5716
3 2 Fossati Andrea           NC 5568 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 9 1 2 -13  5519
4 8 Onori Yuri               NC 5446 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 9 0 2 +23  5536
5 5 Moroni Luca Iii          NC 5485 M 07 C RHO          MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 7 0 2 +5   5511
6 7 Gargiulo Filippo         NC 5465 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 6 0 2 +14  5521
7 6 Venuti Flavio            NC 5468 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 6 0 1 -36  5316
8 4 Mihisarani M  Pinindu    NC 5517 F 09 G              MI Asd Accademia Scacchi Milano 0 6 1 0 -103 5115
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT B                          Milano 18/1/2020              

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Piazza XXIV Maggio 
[Torneo B]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Canubas Chloie Elizabeth NC 5612 MI 005b1 002n1 003b1 008n1  4  1° +63  
2 Fossati Andrea           NC 5568 MI 006n1 001b0 007n1 003n0  2  3° -13  
3 Garcia Castaneda Daniel  NC 5531 MI 007b1 008n1 001n0 002b1  3  2° +45  
4 Mihisarani M  Pinindu    NC 5517 MI 008n0 005n0 006b0 007b0  0  8° -103 
5 Moroni Luca Iii          NC 5485 MI 001n0 004b1 008b0 006n1  2  5° +5   
6 Venuti Flavio            NC 5468 MI 002b0 007n0 004n1 005b0  1  7° -36  
7 Gargiulo Filippo         NC 5465 MI 003n0 006b1 002b0 004n1  2  6° +14  
8 Onori Yuri               NC 5446 MI 004b1 003b0 005n1 001b0  2  4° +23  
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT C                          Milano 18/1/2020              

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo C]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 1 Martirosyan Davide       NC 5440 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 6 1 4 +77  5739
2 6 Xu Ouwen                 NC 5355 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 5,5 1 3 +59  5603
3 2 Ostoni Nicolo'           NC 5436 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 9,5 0 2 +5   5456
4 7 Marini Manfredi          NC 5325 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 8,5 1 2 +45  5518
5 3 Marazza Alessandro       NC 5416 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 6,5 0 2 -18  5348
6 4 Bhat Aaditya Anand       NC 5398 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 9,5 0 1 -54  5168
7 5 Giacomobono Sergio       NC 5391 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 9 0 1 -45  5190
8 8 Remedi Valentino         NC 5322 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0 5,5 1 0 -67  5059
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT C                          Milano 18/1/2020              

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo C]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Martirosyan Davide       NC 5440 MI 005b1 004n1 002b1 007n1  4  1° +77  
2 Ostoni Nicolo'           NC 5436 MI 006n1 007b½ 001n0 008b1  2.5 3° +5   
3 Marazza Alessandro       NC 5416 MI 007b0 006b0 008n1 005n1  2  5° -18  
4 Bhat Aaditya Anand       NC 5398 MI 008n1 001b0 007n0 006b0  1  6° -54  
5 Giacomobono Sergio       NC 5391 MI 001n0 008b1 006n0 003b0  1  7° -45  
6 Xu Ouwen                 NC 5355 MI 002b0 003n1 005b1 004n1  3  2° +59  
7 Marini Manfredi          NC 5325 MI 003n1 002n½ 004b1 001b0  2.5 4° +45  
8 Remedi Valentino         NC 5322 MI 004b0 005n0 003b0 002n0  0  8° -67  
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT D                          Milano 18/1/2020              

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo D]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 1 Dettori Jan              NC 5316 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 9 1 3 +23  5419
2 2 Jamous Manuel            NC 5299 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 8 1 3 +27  5416
3 4 Scarpa Riccardo          NC 5229 M 05 A PAULLO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 7 0 3 +45  5413
4 5 Ruiu Battisti Sara       NC 5229 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 6 0 3 +36  5388
5 3 Palazzi Alessio          NC 5198* M 01 S MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 7 0 2  0   5198
6 7 Giacomoni Carlo          NC 5147 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 8 1 1 -27  5030
7 6 Conti Davide Filippo     NC 5148 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 7 0 1 -31  5005
8 8 Leva Ayqui Erick Adrian  NC 5118 M 07 U MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0 8 1 0 -67  4850
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT D                          Milano 18/1/2020              

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo D]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Dettori Jan              NC 5316 MI 005b1 004n1 002b0 007b1  3  1° +23  
2 Jamous Manuel            NC 5299 MI 006n1 003b1 001n1 004b0  3  2° +27  
3 Palazzi Alessio          NC -5198 MI 007b1 002n0 005b0 008b1  2  5°  0   
4 Scarpa Riccardo          NC 5229 MI 008n1 001b0 007n1 002n1  3  3° +45  
5 Ruiu Battisti Sara       NC 5229 MI 001n0 008b1 003n1 006n1  3  4° +36  
6 Conti Davide Filippo     NC 5148 MI 002b0 007n0 008n1 005b0  1  7° -31  
7 Giacomoni Carlo          NC 5147 MI 003n0 006b1 004b0 001n0  1  6° -27  
8 Leva Ayqui Erick Adrian  NC 5118 MI 004b0 005n0 006b0 003n0  0  8° -67  
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT E                          Milano 18/1/2020              

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo E]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 6 Alderighi Isabella Marie NC 4996 F 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 7,5 1 3 +81  5378
2 7 Pinzaru Giorgio          NC 4968 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 7 0,5 3 +63  5231
3 1 Ravihansa M Dulmina      NC 5093 M 11 P              MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 8,5 1 2  0   5100
4 4 Del Col Gian Paolo       NC 5035 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8,5 1 2  0   5030
5 8 Meo Alberto Maria        NC 4956 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 4 0,5 2 +41  5167
6 2 Alderighi Giovanni Andrew NC 5073 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 8 0,5 1 NS -63  4814
7 5 Cesi Federico Antonio    NC 5019 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 8 0,5 1 NS -45  4822
8 3 Amery Niccolo'           NC 5042 M 03 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 6,5 1 1 -72  4669
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT E                          Milano 18/1/2020              

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo E]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Ravihansa M Dulmina      NC 5093 MI 005b1 007n0 004b1 006n½  2.5 3°  0   
2 Alderighi Giovanni Andrew NC 5073 MI 006n0 008b0 003n1 004n0  1  6° -63  
3 Amery Niccolo'           NC 5042 MI 007b0 005n0 002b0 008b1F  1  8° -72  
4 Del Col Gian Paolo       NC 5035 MI 008n1 006b0 001n0 002b1  2  4°  0   
5 Cesi Federico Antonio    NC 5019 MI 001n0 003b1 008n0 007b0  1  7° -45  
6 Alderighi Isabella Marie NC 4996 MI 002b1 004n1 007b1 001b½  3.5 1° +81  
7 Pinzaru Giorgio          NC 4968 MI 003n1 001b1 006n0 005n1  3  2° +63  
8 Meo Alberto Maria        NC 4956 MI 004b0 002n1 005b1 003n0F  2  5° +41  
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Accademia Scacchi Milano         Classifica Scuole ASM            Milano 18/1/2020              

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo F]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 1 Mercanti Aurelio         NC 4882 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 8 1,5 3 NS +14  4969
2 8 Alfano Leonardo          NC 4550 M 04 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 8 1,5 3 NS +131 5178
3 7 Giacomobono Filippo      NC 4585 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 6 0,5 3 +72  4901
4 2 Re Lorenzo               NC 4841 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 6,5 1 2  0   4826
5 11 Salazar Leigh Reiven     NC 4591 M 10 P MILANO       MI Asd Chess Projects 2 8,5 0,5 2 -13  4538
6 4 Maruotti Maxim           NC 4838 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 7,5 1 1 -27  4724
7 5 Talamazzini Aldo         NC 4807 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 9 1 1 -27  4690
8 3 Solari Dante             NC 4838 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 7 1 1 -67  4540
9 6 Hu Petr                  NC 4697 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 5,5 0,5 1 -31  4567
10 9 Mihai Matei              NC 4521 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0,5 6,5 1 0 -27  4712
11 10 Rossini Luca             2N 6262 M 95 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0,5 6 0,5 0 R -22  4521
12 12 Zz Forfait               ** 0    ** ------------ 0 6 1,5 0 R 0    
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Accademia Scacchi Milano         Classifica Scuole ASM            Milano 18/1/2020              

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo F]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Mercanti Aurelio         NC 4882 MI 005b1 007n1 011b1 008n½  3.5 1° +14  
2 Re Lorenzo               NC 4841 MI 006n1 008b0 004n½ 003n1  2.5 4°  0   
3 Solari Dante             NC 4838 MI 007b0 005n0 006n1 002b0  1  8° -67  
4 Maruotti Maxim           NC 4838 MI 008n0 006b1 002b½ 005n½  2  6° -27  
5 Talamazzini Aldo         NC 4807 MI 001n0 003b1 008n0 004b½  1.5 7° -27  
6 Hu Petr                  NC 4697 MI 002b0 004n0 003b0 009b1  1  9° -31  
7 Giacomobono Filippo      NC 4585 MI 003n1 001b0 009n1 011b1  3  3° +72  
8 Alfano Leonardo          NC 4550 MI 004b1 002n1 005b1 001b½  3.5 2° +131 
9 Mihai Matei              NC 4521 MI 010b½ 011n0 007b0 006n0  .5 10° -27  
10 Rossini Luca             2N 6262 MI 009n½ 012b0F 012b0F 012b0F  .5 11° -22  
11 Salazar Leigh Reiven     NC 4591 MI 012b1F 009b1 001n0 007n0  2  5° -13  
12 Zz Forfait               ** 0    ** 011n0F 010n0F 010n0F 010n0F  0  12° 0    
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Accademia Scacchi Milano         Scuola Dom. Mattina A            Milano 19/1/2020              

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Borin Fabio)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo A]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 6 Latella Francesco        NC 5054 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 6 1 4 +50  5139
2 8 Amery Niccolo'           NC 5042 M 03 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 8 1,5 2 -31  4752
3 1 Bonicelli Olga           NC 4814 F 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8 1,5 1 +14  4822
4 4 Jin Monica               NC 4546 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 5,5 1 2 +23  4708
5 7 Canoro Lorenzo           NC 4980 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 8 1,5 1 -67  4641
6 5 Caizzi Anton             NC 4213 M 00 U MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 6 1 1 +45  4580
7 3 Jin Alessia              NC 4497 F 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 5 1 1 -27  4426
8 2 Pambieri Victor          NC 4314 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 7,5 1,5 1 -4   4385
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Accademia Scacchi Milano         Scuola Dom. Mattina A            Milano 19/1/2020              

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Borin Fabio)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo A]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Bonicelli Olga           NC 4814 MI 005b1 007n½ 008b½ 006n0  2  3° +14  
2 Pambieri Victor          NC 4314 MI 006n0 004n1 005b0 003b0  1  8° -4   
3 Jin Alessia              NC 4497 MI 007b0 005n½ 004b0 002n1  1.5 7° -27  
4 Jin Monica               NC 4546 MI 008n0 002b0 003n1 007n1  2  4° +23  
5 Caizzi Anton             NC 4213 MI 001n0 003b½ 002n1 008b0  1.5 6° +45  
6 Latella Francesco        NC 5054 MI 002b1 008n1 007b1 001b1  4  1° +50  
7 Canoro Lorenzo           NC 4980 MI 003n1 001b½ 006n0 004b0  1.5 5° -67  
8 Amery Niccolo'           NC 5042 MI 004b1 006b0 001n½ 005n1  2.5 2° -31  
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Accademia Scacchi Milano         Scuola Dom.Mattina B             Milano 19/1/2020              

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Borin Fabio)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Piazza XXIV Maggio 
[Torneo B]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 3 Muzio Edoardo            NC 4838 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 7 2 4 +18  4736
2 1 Lupoi Francesco          NC 4446 M 12 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 8 1,5 3 +63  4724
3 5 Cabac Arthur             NC 4629 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 9 1,5 2 -36  4347
4 2 Marotta Andrea           NC 4123 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8 1 2 +23  4275
5 7 Karibian Georgii         NC 4342 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 7 1 2 +14  4443
6 11 Affronto Michele         NC 3632* M 11 P MILANO       MI ------------ 2 6,5 0 2 .  0   4017
7 10 Del Castillo Leonardo    NC 4612* M 11 P              MI ------------ 2 5 1 2 R  0   4227
8 6 Zironi Achille           NC 4184 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 6 1,5 1 -22  4060
9 4 Hu Nicky                 NC 4534 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 5,5 1 1 -85  4041
10 9 Turriani Alessio         NC 4120* M 04 A MILANO       MI ------------ 1 6,5 1,5 1 . -9   4120
11 8 Ghidoni Nicolo           NC 3763 M 12 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 4,5 1 1 +41  4303
12 12 ** Forfait               NC 1440 M       ------------ 0 6,5 1 0 R 0    
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Accademia Scacchi Milano         Scuola Dom.Mattina B             Milano 19/1/2020              

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Borin Fabio)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Piazza XXIV Maggio 
[Torneo B]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Lupoi Francesco          NC 4446 MI 005b1 004n1 003b0 002n1  3  2° +63  
2 Marotta Andrea           NC 4123 MI 006n1 003b0 011n1 001b0  2  4° +23  
3 Muzio Edoardo            NC 4838 MI 007b1 002n1 001n1 005b1  4  1° +18  
4 Hu Nicky                 NC 4534 MI 008n1 001b0 006b½ 009n0  1.5 9° -85  
5 Cabac Arthur             NC 4629 MI 001n0 008b1 007n1 003n0  2  3° -36  
6 Zironi Achille           NC 4184 MI 002b0 012n1F 004n½ 007b0  1.5 8° -22  
7 Karibian Georgii         NC 4342 MI 003n0 009b1 005b0 006n1  2  5° +14  
8 Ghidoni Nicolo           NC 3763 MI 004b0 005n0 009n1 011b0F  1  11° +41  
9 Turriani Alessio         NC -4120 MI 010b0 007n0 008b0 004b1  1  10° -9   
10 Del Castillo Leonardo    NC -4612 MI 009n1 011b1 012n0F 012n0F  2  7°  0   
11 Affronto Michele         NC -3632 MI 014b1F 010n0 002b0 008n1F  2  6°  0   
12 ** Forfait               NC 1440   006b0F 010b0F 010b0F  0  12° 0    
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